




 BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2017/2018 FAKULTAS FARMASI 
 

 
 
Mata Kuliah  : Botani Farmasi 
Dosen   : Desy Muliana Wenas, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

NO TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

1 22 Sep 
2017 

13:00 15.09 Pendahuluan Botani Farmasi, Kontrak 
Kuliah, Silabus. 

 
2 29 Sept 

2017 
13:00 14.58 Daun Tunggal: Bangun Daun, Basis folii, 

Apex folii, pertulangan daun dan tepi 
daun 

 

3 6 Okt 
2017 

13:00 15.03 Daun Majemuk: Karakteristik, Jenis, dan 
Contoh Tumbuhan 

 
4 13 Okt 

2017 
13:00 14.57 Batang: Karakteristik, Jenis, dan Contoh 

Tumbuhan 
 

5 20 Okt 
2017 

13:00 14.45 Akar: Karakteristik, Jenis, dan Contoh 
Tumbuhan  

6 27 Okt 
2017 

13:00 14.58 Bunga : Karakteristik, Jenis, dan Contoh 
Tumbuhan 

 
7 10 Nov 

2017 
13:00 14.43 Buah dan Biji : Jenis, karakteristik dan 

contoh tumbuhan 
 

8 17 Nov 
2017 

13:00 14.40 UTS 

 
 
 

Jakarta, 1 Maret 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

Apt. Wahidin. S.Si. M. Farm. 
Kepala Program Studi 



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas, M.Si.

MATA KULIAH BOTANI FARMASI Ruang : C 2

KELAS / PESERTA A /  33

18.9.17 25.9.17 2.10.17 9.10.17 16.10.17 23.10.17 30.10.17 6.11.17

1  ERLINDA WIDIAFITRI 16330024 v v v v v v v v

2  YOHANA 16330051 v v v v v v v v

3
 OKTAVIA MARSELINA 

URAN
17330001 v v v v v v v v

4  VIKA YUSTIKASARI 17330002 v v v v v v v v

5  ADELIA SEPTILIANI 17330003 v v v v v v v v

6
 SULISTYOWATI RETNO 

UTAMI 
17330004 v v v v v v v v

7  CINTIA MARLITA 17330005 v v v v v v v v

8  DINA SETYARAHMA 17330006 v v v v v v v v

9
 ANGGA WAHYU 

SAPUTRO
17330007 v v v v v v v v

10
 SALWA ALVIONITA 

DIAZ PRATIWI
17330008 v v v v v v v v

11
 NUR WULAN 

SEPTIYANI
17330009 v v v v v v v v

12  RISKIYATUL HASANAH 17330010 v v v v - v v v

13
 RENDY AGUSTA 

SAPUTRA
17330011 v v v v v v v v

14
 ARIE ADITYA 

VERDIANSYAH
17330012 v v v v v v v v

15
 FEBI MIRAJ PRIHAT 

TAQWA
17330013 v v v v v v v v

16  MUTIARA CIPTA DEWI 17330014 v v v v v v v v

17  INDRIYANI 17330015 v v v v v v v v

18  DINAR RAHMAWATI 17330016 v v v v v v v v

19  ELSYA DWI ROSTIANI 17330017 v v v v v v v v

20
 INNAYAH RIZKYA 

SYAHPUTRI
17330018 v v v v v v v v

21
 NUKE PARAMITHA 

DEWANTI
17330019 v v v v v v v v

22  FEBRIANUS 17330020 v v v v v v v v

23  PUTRI ADE PRIANI 17330021 v v v v v v v v

24
 ANGGUN NUR 

HIDAYAH
17330022 v v v v v v v v

25  ANANDA DIGITA 17330023 v v v v v v v v

26
 KADEK NILA 

SUKMAWATI
17330024 v v v v v - v v

27  KOMANG SUWARNI 17330025 v v v - - v v v

28  NUR AZIZAH 17330026 v v v v v v v v

29  CHATERINE EVELYN 17330027 v v v v v v - v

30  YANI ANGGRAINI 17330028 v v v v v - - v

No Nama NIM
Kehadiran Perkuliahan

DAFTAR HADIR BOTANI FARMASI MATERI UTS

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2017-2018

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL



31  SEPIYANTI 17330029 v v v v v v v v

32
 FAUZIAH CINTA  

NATASYA
17330030 v v v v v v v v

33
 AIS NAZIELLA 

FREDERICA 
17330501 v v v v v v - v

Jakarta, 11 November 2017

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.

FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas, M.Si.

MATA KULIAH BOTANI FARMASI

KELAS / PESERTA D /  48

30.11.21 7.12.21 14.12.21 21.12.21 28.12.21 4.1.22 11.1.22 18.1.22

1
 SULISTYOWATI RETNO 

UTAMI 
17330004 v v v v v v v v

2  ELIN FRANSISKA 18330043 v v v v v v v v

DAFTAR HADIR BOTANI FARMASI MATERI UAS

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2021-2022

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

No Nama NIM
Kehadiran Perkuliahan



3  PUTRI ANDRIANI 18330079 v v v v v v v v

4  NURI DESTIA MURDIANI 18330089 v v v v v v v v

5  RISKA ANGGRIANI 18330092 v v v v v v v v

6  DIMAS YUSUF ATTHARIQ 18330110 v v v v v v v v

7  AISYAH PUTRI 18330120 v v v v v v v v

8  JAKIAH 18330128 v v v v v v v v

9
 CHEMESTRYNA CLARA 

SEDIK
18330130 v v v v v v v v

10  JIHAN LUTHFIYAH 18330135 v v v v v v v v

11
 WIEKE RIESELIA 

SONJAYA
18330148 v v v v v v v v

12
 M RAMADHANA PUTRA 

ADNAN
19330758 v v v v - v v v

13
 MARIA ZELLYNNE 

ERNESTA SEWAR
19330759 v v v v v v v v

14  NOPA APRILIA YOSI YUNI 20330722 v v v v v v v v

15  DHINY ZSA ZSA AULIA 20330724 v v v v v v v v

16  RIEZKI TRI WAHYUNI 20330727 v v v v v v v v

17  NUR AINUN NISA 20330739 v v v v v v v v

18  DIAH RIZQI AMALIA 20330746 v v v v v v v v

19  RATNA SARI* 20330752 v v v v v v v v

20  JESSICA KHAIRUNNISA 21330043 v v v v v v v v

21  SITI FADILA AZAHRA 21330044 v v v v v v v v

22  RATNA NILAM CAHYA 21330045 v v v v v v v v

23
 MUHAMMAD DARMA 

WIJAYA
21330046 v v v v v v v v

24  LINDA AMELIA FITRI 21330047 v v v v v v v v

25  MALIKA AZWASIFA 21330048 v v v v v v v v

26  QONITA DIENILLAH 21330049 v v v v v - v v

27  BAHAGIA RAMBE 21330050 v v v - - v v v

28  MUMTAZ MAULANIA 21330051 v v v v v v v v

29  THERESIA PRISKA TOGO 21330052 v v v v v v - v

30

 GILAR APTA 

RAHMADANTI HARDIANTO
21330053 v v v v v - - v

31  MUHAMMAD ALIF AKBAR 21330054 v v v v v v v v

32  ADITYA HELMIANSYAH 21330055 v v v v v v v v

33
 ALLYA RAMADANIA 

TASLIM
21330056 v v v v v v - v

34
 PRESWARI DINDA 

OKTAVIANTI
21330057 v v v v v v - v

35  HIZRA AULIA PUTRI 21330058 v v v - - - - v

36  MORANI FAUZIYAH 21330708 v v v v v - v v

37  MERI APRILIA 21330714 v v v v v - v v

38
 HAURA FATONA 

CHAIRUNISSA
21330716 v v v v v - v v

39  RAZY KURNIAWAN 21330718 v v v v v - v v

40
 NINDYA RAHMASARI 

PUTRI
21330720 v v v v v - v v

41  INTAN RIRIN SETYAWATI 21330723 v v v v v - v v

42  USI DWI MEIKA 21330728 v v v v v - v v

43  THANIA NABILAH UTAMI 21330729 v v v v v - v v



44
 SHAFA RATNA AULIA 

PERMATA
21330734 v v v v v - v v

45  MERLIE WULANDARI 21330740 v v v v v - v v

46  HASRI KURNIA AFAJAR 21330749 v v v v v - v v

47  KRISTINA SUKMA MELATI 21330753 v v v - - v v v

48  SITI NURAJIZAH 21330754 v v v - v - v v

Jakarta, 28 Februari 2021

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.



Dosen : Desy Muliana WenasFAKULTAS / JURUSAN

MATA KULIAH

KELAS / PESERTA

FARMASI / S1 FARMASI

Produk Alam

A /  55

22.9 27.9 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 16.11

1  ALFIYANI AGUSTINA 13330011        

2  DIANTI PUTRI UTAMI 13330012        

3  RISKA CHOIRUNNISA 13330024        

4
 ADITA DEVIYANTI 

SYAWALDA
13330028        

5  ADINDA PRASETIAWATI 13330052        

6
 EKA SAWITRI 

WULANDARI
13330069        

7  ELFRIDA SEPRIANI 13330088        

8  RUBMANA SIKUMBANG 13330097        

9
 YOHANA PATIENT 

SIDABUTAR
13330106        

10
 ADINDA MULYAWATI 

PASARIBU
13330116        

11  FITRI SULISTYANINGSIH 14330001        

12  WISMA MERY ANJANI 14330008        

13
 MIA ATY DOLOK ROSA 

MANALU
14330024        

14  ROBY LESMANA 14330027        

15  ANDRI DWI LAKSONO 14330028        

16  NUR HIKMAH 14330044        

17  IRMA JULYANI 14330049        

18  SARAH OCTAVIANI 14330050        

19
 MELY DWI 

SULISTYANINGRUM
14330061        

20  DWI FATIMAH 14330063        

21  CHAERANI LATIFAH 14330065        

22
 RANITA HARBIY 

TSANIYAH
14330096        

23  WINDA WAHYUNINGSIH 14330122        

24  DINI NUR KAMALIAH 14330123        

25  AULIA SOPHIARA 14330126        

26  IIS ISTIKOMAH 14330130        

27  APRIYANI 14330131        

28  SITI FAKHRIYYAH FIRZA 14330132        

29  RIFA PUJIATI IRAWAN 14330133        

30
 RAHMI SYARIIFATUL 

WUSQO
14330134        

No Nama NIM

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2017-2018

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Kehadiran Perkuliahan



31  OKTAVIA PRAHMONO 14330136        

32  FIQI FATIMAH 14330138        

33  AFNITA MIFTUROPAH 14330141        

34  CINDY SEPTI DERIA 14330142        

35  MASRORROH HAYATUN 14330148        

36  RATU SEPTI PRIANTI 14330150        

37  ZIPORA APRILIANA 15330003        

38
 RADEN MAS  ARGA 

YUDHA DEWANTORO
15330010        

39
 ANGLIA ANANDA 

AGUSTIN
15330022        

40
 AMI RAHMAWATI 

SUKAMTO
15330032        

41  MOH.BENNY PERDANA 15330051        

42  NANANG RAMUDIN 15330080        

43
 SELVIYANA NYEKTI 

HARUMI
15330086        

44  FIKI DANYA 17330704        

45  STEVANY U.H RAMOH 17330705        

46  UMMUL FITRA 17330707        

47  NURUL FAJRIAH 17330718        

48  YUNUS ADIL ZEBUA 17330725        

49
 AGNES ANGGRENI 

SILABAN
17330728        

50  PERAWATI BURUN 17330729        

51  YULANDA FEBRIANI 21330746        

52
 SURYA YUSUF 

BHAKTIYONO
21330747        

53  MESA ELDA 21330750        

54  DINI NOER KHOIR 21330752        

55  CINDY MANULLANG 21330755        

Jakarta, 10 Januari 2018

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.



 BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2017/2018 FAKULTAS FARMASI 
 

 
 
Mata Kuliah  : Produk Alam 
Dosen   : Desy Muliana Wenas, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

NO TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

1 22 Sep 
2017 

15:00 17.00 Pendahuluan Produk Alam: Kelompok 
organisme Laut 

 
2 29 Sept 

2017 
15:00 17.00 Bakteri Marine: Karakteristik, 

Penggolongan, Penggunaan  
 

3 6 Okt 
2017 

15:00 17.00 Fungi Marine: Karakteristik, 
Penggolongan, Penggunaan 

 
4 13 Okt 

2017 
15:00 17.00 Alga Marine: Karakteristik, 

Penggolongan, Penggunaan 
 

5 20 Okt 
2017 

15:00 17.00 Porifera: Karakteristik, Penggolongan, 
Penggunaan 

 
6 27 Okt 

2017 
15:00 17.00 Mollusca : Karakteristik, Penggolongan, 

Penggunaan 
 

7 10 Nov 
2017 

15:00 17.00 Echinodermata : Karakteristik, 
Penggolongan, Penggunaan 

 
8 17 Nov 

2017 
15:00 17.00 UTS 

 
 
 

Jakarta, 1 Maret 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

Apt. Wahidin. S.Si. M. Farm. 
Kepala Program Studi 



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas

MATA KULIAH Produk Alam

KELAS / PESERTA A /  55

UTS 

35%

UAS 

35%

Tugas 

20%

Absen 

10%

Angka 

100%
Huruf

1  ALFIYANI AGUSTINA 13330011 60 70 95 100 75 B+

2  DIANTI PUTRI UTAMI 13330012 67 48 87 100 68 B-

3  RISKA CHOIRUNNISA 13330024 57 33 55 100 53 D

4
 ADITA DEVIYANTI 

SYAWALDA
13330028 61 75 72 100 72 B+

5  ADINDA PRASETIAWATI 13330052 70 60 75 100 71 B

6
 EKA SAWITRI 

WULANDARI
13330069 66 83 78 100 78 A-

7  ELFRIDA SEPRIANI 13330088 43 44 68 100 54 D

8  RUBMANA SIKUMBANG 13330097 46 36 62 100 51 D

9
 YOHANA PATIENT 

SIDABUTAR
13330106 60 73 71 100 71 B

10
 ADINDA MULYAWATI 

PASARIBU
13330116 57 36 60 100 55 D

11  FITRI SULISTYANINGSIH 14330001 43 31 96 100 55 C

12  WISMA MERY ANJANI 14330008 50 40 65 100 55 D

13
 MIA ATY DOLOK ROSA 

MANALU
14330024 47 47 59 100 55 D

14  ROBY LESMANA 14330027 80 78 90 100 83 A

15  ANDRI DWI LAKSONO 14330028 40 41 75 94 53 D

16  NUR HIKMAH 14330044 50 60 73 100 63 C+

17  IRMA JULYANI 14330049 73 71 84 100 77 A-

18  SARAH OCTAVIANI 14330050 61 73 71 100 71 B

19
 MELY DWI 

SULISTYANINGRUM
14330061 54 35 65 100 54 D

20  DWI FATIMAH 14330063 60 44 79 100 62 C+

21  CHAERANI LATIFAH 14330065 63 75 33 100 65 C+

22
 RANITA HARBIY 

TSANIYAH
14330096 40 46 85 100 57 C

23  WINDA WAHYUNINGSIH 14330122 43 38 64 100 51 D

24  DINI NUR KAMALIAH 14330123 50 45 79 100 59 C

25  AULIA SOPHIARA 14330126 76 72 85 100 79 A-

26  IIS ISTIKOMAH 14330130 67 68 97 100 77 A-

27  APRIYANI 14330131 73 54 95 100 73 B+

28  SITI FAKHRIYYAH FIRZA 14330132 67 78 86 100 78 A-

29  RIFA PUJIATI IRAWAN 14330133 46 31 59 100 49 D

30
 RAHMI SYARIIFATUL 

WUSQO
14330134 59 64 78 100 69 B

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2017-2018

DAFTAR NILAI MAHASISWA

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

No Nama NIM

Nilai AkhirKomponen Nilai



31  OKTAVIA PRAHMONO 14330136 64 70 89 100 75 B+

32  FIQI FATIMAH 14330138 56 20 51 88 46 D

33  AFNITA MIFTUROPAH 14330141 34 12 80 100 42 D

34  CINDY SEPTI DERIA 14330142 57 70 74 100 69 B

35  MASRORROH HAYATUN 14330148 47 60 84 100 64 C+

36  RATU SEPTI PRIANTI 14330150 50 44 66 88 55 D

37  ZIPORA APRILIANA 15330003 63 34 80 100 59 C

38
 RADEN MAS  ARGA 

YUDHA DEWANTORO
15330010 27 38 80 100 47 D

39
 ANGLIA ANANDA 

AGUSTIN
15330022 63 32 80 73 58 C

40
 AMI RAHMAWATI 

SUKAMTO
15330032 49 15 80 100 44 D

41  MOH.BENNY PERDANA 15330051 38 15 80 73 43 D

42  NANANG RAMUDIN 15330080 53 40 80 100 58 C

43
 SELVIYANA NYEKTI 

HARUMI
15330086 50 23 80 100 45 D

44  FIKI DANYA 17330704 38 20 80 100 49 D

45  STEVANY U.H RAMOH 17330705 51 20 80 100 50 D

46  UMMUL FITRA 17330707 53 20 80 100 53 D

47  NURUL FAJRIAH 17330718 63 22 80 100 42 D

48  YUNUS ADIL ZEBUA 17330725 38 15 80 100 49 D

49
 AGNES ANGGRENI 

SILABAN
17330728 48 22 80 100 54 D

50  PERAWATI BURUN 17330729 53 30 80 100 61 D

51  YULANDA FEBRIANI 21330746 63 40 80 100 46 C

52
 SURYA YUSUF 

BHAKTIYONO
21330747 38 21 80 100 69 D

53  MESA ELDA 21330750 62 60 80 100 57 B

54  DINI NOER KHOIR 21330752 63 30 80 100 47 C

55  CINDY MANULLANG 21330755 43 20 80 100 48 D

Jakarta, 10 Januari 2018

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas

MATA KULIAH Praktikum Botani Farmasi

KELAS / PESERTA A /  33

UTS 

35%

UAS 

35%

Tugas 

20%

Absen 

10%

Angka 

100%
Huruf

1  ERLINDA WIDIAFITRI 13330011 36 60 95 100 65 B-

2  YOHANA 13330012 90 97 87 100 91 A

3  OKTAVIA MARSELINA URAN 13330024 94 95 55 100 89 A

4  VIKA YUSTIKASARI 13330028 79 85 72 100 86 A

5  ADELIA SEPTILIANI 13330052 40 58 75 100 65 B-

6  SULISTYOWATI RETNO UTAMI 13330069 30 70 78 100 67 B-

7  CINTIA MARLITA 13330088 65 85 68 100 81 A

8  DINA SETYARAHMA 13330097 65 76 62 100 77 A-

9  ANGGA WAHYU SAPUTRO 13330106 80 91 71 100 86 A

10  SALWA ALVIONITA DIAZ PRATIWI 13330116 82 85 60 100 85 A

11  NUR WULAN SEPTIYANI 14330001 75 94 96 100 86 A

12  RISKIYATUL HASANAH 14330008 90 94 65 100 89 A

13  RENDY AGUSTA SAPUTRA 14330024 80 88 59 100 84 A

14  ARIE ADITYA VERDIANSYAH 14330027 45 67 90 100 69 A

15  FEBI MIRAJ PRIHAT TAQWA 14330028 77 41 75 94 53 D

16  MUTIARA CIPTA DEWI 14330044 81 60 73 100 63 C+

17  INDRIYANI 14330049 76 71 84 100 77 A-

18  DINAR RAHMAWATI 14330050 84 73 71 100 80 B

19  ELSYA DWI ROSTIANI 14330061 80 70 65 100 78 D

20  INNAYAH RIZKYA SYAHPUTRI 14330063 80 85 79 100 81 A

21  NUKE PARAMITHA DEWANTI 14330065 82 75 33 100 79 A

22  FEBRIANUS 14330096 79 64 85 100 77 A-

23  PUTRI ADE PRIANI 14330122 82 80 64 100 81 A

24  ANGGUN NUR HIDAYAH 14330123 81 75 79 100 78 A

25  ANANDA DIGITA 14330126 85 72 85 100 79 A

26  KADEK NILA SUKMAWATI 14330130 82 68 97 100 77 A-

27  KOMANG SUWARNI 14330131 80 54 95 100 73 B+

28  NUR AZIZAH 14330132 76 78 86 100 78 A-

29  CHATERINE EVELYN 14330133 65 68 67 100 68 B-

30  YANI ANGGRAINI 14330134 59 64 78 100 69 B

DAFTAR NILAI MAHASISWA

SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2017-2018

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

No Nama NIM

Nilai AkhirKomponen Nilai



31  SEPIYANTI 14330136 64 70 89 100 75 B+

32  FAUZIAH CINTA  NATASYA 14330138 56 78 71 88 68 B

33  AIS NAZIELLA FREDERICA 14330141 74 82 80 100 78 A

Jakarta, 10 Januari 2018

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.



 BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2017/2018 FAKULTAS FARMASI 

Mata Kuliah : Praktikum Botani Farmasi 
Dosen : Desy Muliana Wenas, S.Si., M.Si. 
Kelas : A 

NO TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

1 13-09-2017 10:00 13.00 Responsi 

2 20-09-2017 10:00 13.00 Morfologi daun lengkap, daun 
tidak lengkap, Pangkal Daun, 
ujung daun 

3 27-09-2017 10:00 13.00 Bangun daun, tepi daun, dan 
pertulangan daun 

4 4-10-2017 10:00 13.00 Morfologi Daun Majemuk 

5 11-10-2017 10:00 13.00 Phyllotaxis Daun Majemuk 

6 18-10-2017 10:00 13.00 Morfologi Bunga 

7 25-10-2017 10:00 13.00 Morfologi Buah 

8 1-11-2017 10:00 13.00 UTS 

9 8-11-2017 10:00 13.00 Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

10 15-11-2017 10:00 13.00 Bahan ergastik: kristal dan 
amilum. Trikom   

11 22-11-2017 10:00 13.00 Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim,  

12 29-11-2017 10:00 13.00 Jaringan pembuluh 

13 6-12-2017 10:00 13.00 Anatomi stomata dan Kelenjar 
Sekresi 

14 13-12-2017 10:00 13.00 Anatomi Daun, Batang, Akar 

15 20-12-2017 10:00 13.00 Pengumpulan Video Morfologi 
Daun dan Anatomi 

16 11-01-2017 10:00 13.00 UAS 

Jakarta, 28 Februari 2018 
Program Studi Farmasi Fakultas Farmasi ISTN 

Apt. Wahidin M.Si. 

Kepala Program Studi 



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas, M.Si.

MATA KULIAH Praktikum BOTANI FARMASI

KELAS / PESERTA A /  33

13.9 20.9 27.9 4.10 11.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 11.1

1
 ERLINDA 

WIDIAFITRI
16330024 v v v v v v v v v v v v v v v v

2  YOHANA 16330051 v v v v v v v v v v v v v v v v

3

 OKTAVIA 

MARSELINA 

URAN

17330001 v v v v v v v v v v v v v v v v

4
 VIKA 

YUSTIKASARI
17330002 v v v v v v v v v v v v v v v v

5
 ADELIA 

SEPTILIANI
17330003 v v v v v v v v v v v v v v v v

6

 

SULISTYOWAT

I RETNO 

17330004 v v v v v v v v v v v v v v v v

7
 CINTIA 

MARLITA
17330005 v v v v v v v v v v v v v v v v

8
 DINA 

SETYARAHMA
17330006 v v v v v v v v v v v v v v v v

9

 ANGGA 

WAHYU 

SAPUTRO

17330007 v v v v v v v v v v v v v v v v

10

 SALWA 

ALVIONITA 

DIAZ PRATIWI

17330008 v v v v v v v v v v v v v v v v

11
 NUR WULAN 

SEPTIYANI
17330009 v v v v v v v v v v v v v v v v

12
 RISKIYATUL 

HASANAH
17330010 v v v v - v v v v v v v v v v v

13

 RENDY 

AGUSTA 

SAPUTRA

17330011 v v v v v v v v v v v v v v v v

14
 ARIE ADITYA 

VERDIANSYAH
17330012 v v v v v v v v v v v v v v v v

15

 FEBI MIRAJ 

PRIHAT 

TAQWA

17330013 v v v v v v v v v v v v v v v v

16
 MUTIARA 

CIPTA DEWI
17330014 v v v v v v v v v v v v v v v v

17  INDRIYANI 17330015 v v v v v v v v v v v v v v v v

18
 DINAR 

RAHMAWATI
17330016 v v v v v v v v v v v v v v v v

19
 ELSYA DWI 

ROSTIANI
17330017 v v v v v v v v v v v v v v v v

20

 INNAYAH 

RIZKYA 

SYAHPUTRI

17330018 v v v v v v v v v v v v v v v v

21

 NUKE 

PARAMITHA 

DEWANTI

17330019 v v v v v v v v v v v v v v v v

22  FEBRIANUS 17330020 v v v v v v v v v v v v v v v v
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23
 PUTRI ADE 

PRIANI
17330021 v v v v v v v v v v v v v v v v

24
 ANGGUN NUR 

HIDAYAH
17330022 v v v v v v v v v v v v v v v v

25
 ANANDA 

DIGITA
17330023 v v v v v v v v v v v v v v v v

26
 KADEK NILA 

SUKMAWATI
17330024 v v v v v - v v v v v v v v v v

27
 KOMANG 

SUWARNI
17330025 v v v - - v v v v v v v v v v v

28  NUR AZIZAH 17330026 v v v v v v v v v v v v v v v v

29
 CHATERINE 

EVELYN 
17330027 v v v v v v - v v v v v v v v v

30
 YANI 

ANGGRAINI
17330028 v v v v v - - v v v v v v v v v

31  SEPIYANTI 17330029 v v v v v v v v v v v v v v v v

32

 FAUZIAH 

CINTA  

NATASYA

17330030 v v v v v v v v v v v v v v v v

33
 AIS NAZIELLA 

FREDERICA 
17330501 v v v v v v - v v v v v v v v v

Jakarta, 20 Desember 2017

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.
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